
宁远县舂陵路两侧住宅区老旧小区改造配套基础设施建设项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2024-YZ-XMZB-0213）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁远县春陵路两侧住宅区老旧小区改造配套基础设施建设项目（续建）:

      中标人：湖南三能市政工程有限公司 中标价格：2075.230427万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受宁远县人民政府文庙街道办事处委托，对宁远

县舂陵路两侧住宅区老旧小区改造配套基础设施建设项目进行公开招标。该项目已于 2024

年 05月 06日 09:30（北京时间）在永州市公共资源交易中心进行了开标、评标会议，并于

2024年 05月 07日至 2024年 05月 10日在湖南省招标投标监管网、永州市公共资源交易中

心网对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投拆。现将中标单位公告如下：

中标人：湖南三能市政工程有限公司 

中标价：2075.230427万元

项目负责人：周显全

执业证书编号:湘 1432020202100856

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁远县建设工程招标投标管理领导小组办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁远县人民政府文庙街道办事处                         

   地    址：宁远县内环路 58号                                

   联 系 人：唐文生                             

   电    话：13789215792                                

   电子邮件：1415128895@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 袁军、田甜、王学海

   电    话： 15399963988

Administrator
2-1



   电子邮件： 2752270020@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-2

Administrator
袁军

Administrator
总


